C 2

Iaacob,

Iacob, Semha. Estque ciuitas iuxta littus maris, quod in Israëlitarum regione est. Illinc duobus itineribus Beritum veni, Beeroth quondam dictam, vbi Iudæi quinquaginta ferè sunt, Salomone, & Ghobadia, & Iosepho antesignanis. Hinc vnus diei confecto itinere in Siiadam, quæ Sidon olim, urbem magnam, vbi Iudæi viginti erant: vnde miliaribus ferè decem, gens quædam est quæ cum Sidoniis bellum gerit, genti nomen ipsorum lingua Dogziin, aliis dicti Pagani, nullius religionis aut sectæ, habitant in montibus, in rupium antris & specubus, nulli Regi vel principi parentes; sed temerè viuentes inter montes altissimos & editissimas rupes degunt. itinerum trium protracto spatio vsque ad montem Hermon. suntque incestibus infames; matrimonia enim patres cum filiabus ineunt. festo autem annuo, quod solenne habent, tam viri quàm feminæ, omnes ad commune conuiuium conueniunt, ibique vxores inuicem permutant: Aiuntque hi animam, vbi ex boni hominis corpore discedere contigerit, in infantis eadem ipsa hora geniti corpus migrare. ex mali verò hominis corpore discedentem in canis migrare corpus, aut in aliam belluam. Atque ita sapiunt, scilicet vt viuunt. Nulli autem apud hos Iudæi sunt, sed nonnumquam artifices & infectores

Beritus.
Beeroth.

Sidon.

Dogziin.

Hermon
mons.

Palingenesia

ctiores vestium ad hos veniunt artis vel mer-
 caturæ exercendæ causâ; rursusque abeunt,
 humaneque ab his & amanter excipiuntur
 Iudæi. Porrò natio hæc velocissima est, mon-
 tibus & collibus percurrendis aptissima; à ce-
 terisque mortalibus inexpugnabilis. Ex Sido-
 ne autem itinere vnico distat Tyrus noua, e-
 legans vrbs, commodissimo portu instructa,
 quem intra se continet, admittitque naues
 inter duas turres vtrique constructas: ita vt
 ærea catena à publicanis portorium admini-
 strantibus ex altera in alteram turrim exten-
 ta, omnis exitus & aditus nauibus per noctem
 præcludatur, nullusque possit aliquid è nauibus
 ablatum asportare. Neque existimo vl-
 lum portum huic similem in orbe terrarum
 inueniri. Vrbs ipsa, vti dixi, pulchra est; in ea-
 que sunt circiter quadringenti Iudæi, inter
 quos aliqui disciplinalium lectionum periti
 admodum, imprimisque Ephraim Ægyptius
 iudex, & Mair ex Carchasena; & Abraham
 vniuersitatis caput. Ex Iudæis ibidem agenti-
 bus aliqui naues in mari habent quæstus causâ.
 Sunt illic vitrarij artifices qui vitrum con-
 ficiunt Tyrium dictum, præstantissimum, &
 maximæ in omnibus regionibus æstimatio-
 nis. Inuenitur etiam ibidem saccharum opti-
 mum & probatissimum. Conscendentibus
 Tyri nouæ muros, antiqua Tyrus conspici-